Niezawodność,
której możesz
być pewien
Przedstawiamy nową linię produktów –
Thera-6 i V2000SX
Przedstawiamy serię głowic
Thera-6 i zaworów V2000SX
Pełna kontrola przepływu.

typu metal–metal.
V2036
Korpusy z gwintami
zewnętrznymi i złączką
do grzejników z miękkim
uszczelnieniem.
Typ korpusu DN Zgodność
z EN 215
Zakres Qnom ze
standardową
głowicą
Przyłącze
rurowe Nr katalogowy
E – Kątowy
wg EN 215 seria-D
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D – Prosty
wg EN 215 seria-D
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B – Prosty
ze zgiętą złączką
15 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
E – Kątowy
wg EN 215 seria-F
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020ESX20
D – Prosty
wg EN 215 seria-F
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020DSX20
A – Osiowy 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L – Podwójny kątowy
(Narożny) Lewy
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R – Podwójny kątowy
(Narożny) Prawy
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Typ korpusu DN Zgodność
z 215 EN
Zakres Qnom ze
standardową
głowicą
Przyłącze
rurowe Nr katalogowy
E – Kątowy
wg EN 215 seria-F
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030ESX15
D – Prosty
wg EN 215 seria-F
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030DSX15
A – Osiowy 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030ASX15
L – Podwójny kątowy
(Narożny) Lewy
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030LSX15
R – Podwójny kątowy
(Narożny) Prawy
10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030RSX15
Typ korpusu DN Zgodność
z 215 EN
Zakres Qnom ze
standardową
głowicą
Wielkość
przyłącza
gwintowanego
Nr katalogowy
E – Kątowy
(A – Po odwróceniu osiowy)
15 20–170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D – Prosty 15 20–160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Typ korpusu DN Zgodność
z 215 EN
Zakres Qnom ze
standardową
głowicą
Wielkość
przyłącza
gwintowanego
Nr katalogowy
E – Kątowy
(A – Po odwróceniu osiowy)
15 20–170 kg/h G 3/4" V2036ESX15
D – Prosty 15 20–170 kg/h G 3/4" V2036DSX15
L – Narożny Lewy 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036LSX15
R – Narożny Prawy 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036RSX15
Więcej informacji można znaleźć na stronie:
homecomfort.resideo.com/trv
Ademco Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39